Qui ei fidem non habui argenti, eò mihi eas machinas *Ita misero Toxily*

Molitu st: quem pol ego ut non in cruciatum atq; in cõpedeis *hæc mihi.*

Cogam, si uiuam, si quidem huc unquam herus eius redierit, *miser hæc mi-*

Quod spero. sed qd ego aspicio? hõc uide. quæ hæc fabula st? *in con i m i*

Pol hic quidem potant: aggrediar. Toxile bone uir *o no m uir*

Salueto, & tu quoq; bona liberta. T. Dorpalus hic quidem est. *quid est.*

S. Quin iube adire. T. adi, si lubet: agite, applaudamus. Dorpale

Homo lepidissime salue plurimum: locus hic tuus est,

Hic accumbe. ferte aquam pedibus. præben? tu puere?

D. Næ si me uno digito attigeris, te ad terram affligam scelus.

- P. At ego tibi hoc continuo cyatho oculum excutiam tuum.
- D. Quid ais tu crux, stimulorum tritor: quo modo me hodie
mihi
scin's h' Versauisti? ut me in trichas coniecisti: quo modo
 De Persa manus addita st? T. iurgium austras hinc, si sapias.
- D. At bona liberta haec scisti? ea me celasti? L. stultitia st, *et laui st.*
L' inibus SI QVOI BENE ESSE LICET, cum praeuorti litibus,
 Posterius ista haec te magis par agere st. D. uritur *cor mihi*
 Cor mihi. T. da illi cantharum. extingue ignem, si cor uritur,
 Caput ne ardeat. D. ludos me facitis, intellego.
- T. Vin' cinædum nouum tibi dari Pagnium? quoniam lude, ut soles:
 Quando liber locus est hic. tibi habet? quam basilicè
 Te intulisti, et facete. P. decet me facete esse, et hunc irridere
 Lenonem libido st, quando dignu st. T. perge ut coeperas.
- P. Hoc leno tibi. D. peri, perculit me propè. P. hem serua rursus.
- D. Delude ut lubet, herus dum hinc abest. P. uiden' ut dictis tuis
 Parco? sed quin tu meis contra dictis seruis item,
 Atq; hoc quod tibi suadeo facis? D. quid est id? P. restim tibi
 Cape crassam, ac suspende te. D. cauesis me attingas: ne tibi in
 Hoc scipione malum magnum dem. P. te condono *utere.*
- T. Iam iam Pagnium da pausam. P. ego pol uos eradicabo.
- P. At te ille qui supra nos habitat, qui tibi male uolt,
 Maleq; faciet dum uiuis, non hi ducunt, uerim ego.
- biberè;*
da u's qz. T. Age circumfer. mulsum bibite usque plenis cantharis.
 Iandiu factum est, postquam bibimus: nimis sicci sumus. *et dim*
- D. Dij faciant, ut id bibatis, quod uos nunquam transeat. *olim quid*
- Neq. olend.* Nequeo leno, quin tibi saltem staticulum dem, quem Heges
 Faciebat: uide uero si tibi satis placet. P. uolo *non quoz volo*
 Reddere quoq; Diodorus quem olim faciebat in Ionia.
- D. Malum ego dabo uobis, nisi abitis. T. etiam mutis im' udens!
 Iam ego tibi, si me irritas, Persam adducam denuo.
- h' herede*
leno. D. Ja ad eulem.
uoco herede atq; in persas
ad moxita. Tace
zoi's h'